[image: ]MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
APLICAÇÃO NA SAÚDE
SEGUNDO QUADRIMESTRE DE 2025
O Prefeito do Município de Monteiro Lobato, Estado de São Paulo, Sr. EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao disposto no Artigo 36 da Lei Complementar nº 141/2012, que estabelece as normas de transparência, fiscalização, avaliação e controle da gestão de saúde, torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação do Relatório de Gestão  dos recursos aplicados na Saúde, relativas ao segundo quadrimestre de 2025, que ocorrerá no DIA 25 DE SETEMBRO DE 2025, com início às 17h, no plenário da Câmara Municipal, localizada na Casa de Cultura “Nelson Gomes”, sito à Rua Abílio Pereira Dias, nº 10, Centro, Monteiro Lobato/SP.
Monteiro Lobato, 16 de setembro de 2025

EDMAR JOSÉ DE ARAUJO
Prefeito Municipal

PRAÇA DEP. A. S. CUNHA BUENO, Nº 180 – CENTRO – CEP 12.250-000 – MONTEIRO LOBATO/SP
TEL: (12) 3979-9004 - E-mail: fazenda@monteirolobato.sp.gov.br

image1.png